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Ropport om årsbokslutet

ll'ttolonden

Jog hor utfört en revision ov årsbokslutet för Föreningen

Riksidrottens Vönner för &r 2O?3.

Enligt min uppfottning hor årsbokslutet i ollt väsentligt upprättots
i enlighet med boHöringslogen.

Grund för uttolqnden

Jog hor utfört revisionen enligt lnternotionol Stondords on

Auditing IISAJ och god revisionssed i Sverige. Mitt onsvor enligt
desso stondorder beskrivs närmore i ovsnittet Revisorns onsvor.

Jog är oberoende iförhållonde till föreningen enligt god
revisorssed i Sverige och hor i övrigt fullgjort mitt grkesetisko

onsvor enligt desso krov.

Jog onser ott de revisionsbevis jog hor inhämtot ör tillräckligo och
öndom&lsenligo som grund för mino uttolonden.

Stgrelsens onsvor

Det ör stgrelsen som hor onsvoret för ott årsbokslutet upprättos
och för ott bokföringslogen tillämpos vid uppröttqndet ov

årsbokslutet. Stgrelsen onsvoror öven för den interno kontroll som

den bedömer är nödvöndig för ott upprötto ett årsbokslut som inte

innehåller någro väsentligo feloktigheter, vore sig desso beror på

oegentligheter eller misstog.

Vid uppröttondet ov Ersbokslutet onsvoror stgrelsen för
bedömningen ov föreningens förmågo ott fortsötto verksomheten.

Antogondet om fortsott drift tillämpos dock inte om beslut hor
fottots om ott owecklo verksomheten.

Revisorns onsvor

Mino mål är ott uppnå en rimlig grod ov säkerhet om huruvido

årsbokslutet som helhet inte innehåller någro vösentligo
feloktigheter, vore sig desso beror på oegentligheter eller misstog,

och ott lämno en revisionsberättelse som innehåller mino

uttolonden. Rimlig säkerhet ör en hög grod ov säkerhet, men är
ingen goronti för ott en revision som utförs enligt ISA och god

revisionssed i Sverige olltid kommer ott upptäcko en vösentlig
feloktighet om en sådon finns. Feloktigheter kon uppstå på grund
ov oegentligheter eller misstog och onses voro vösentligo om de

enskilt eller tillsommons rimligen kon förvöntos pEverko de

ekonomisko beslut som onvöndore fottor med grund i årsbokslutet.

Som del ov en revision enligt ISA onvönder jog professionellt
omdöme oeh hor en professionellt skeptisk inställning under helo

revisionen. Dessutom:

. identifieror och bedömer jog riskerno för vösentligo
feloktigheter i årsbokslutet, vore sig desso beror på oegentligheter

eller misstog, utformor och utför gronskningsåtgärder blond
onnot utifrån desso risker och inhämtor revisionsbevis som ör
tillräckligo och öndomålsenligo för ott utgöro en grund för mino

uttolonden. Risken för ott inte upptäcko en vösentlig feloktighet till
följd ov oegentligheter ör högre än för en vösentlig feloktighet som

beror på misstog, eftersom oegentligheter kon innefotto ogeronde
i moskopi, förfolskning, ovsiktligo utelömnonden, feloktig
informotion eller åsidosättonde ov intern kontroll.
. skoffor jog mig en förståelse ov den del ov föreningens interno
kontroll som hor betgdelse för min revision för ott utformo
gronskningsEtgärder som är lämpligo med hänsgn till
omstöndigheterno, men inte för ott uttqlo mig om effektiviteten i

den interno kontrollen.
. utvörderor jog lämpligheten i de redovisningsprinciper som

onvönds och rimligheten i stgrelsens uppskottningor i

redovisningen och tillhöronde upplgsningor.
. dror jog en slutsots om lömpligheten i ott stgrelsen onvönder
ontogondet om fortsoti driftvid uppröttondet ov årsbokslutet. Jog
dror också en slutsots, med grund ide inhämtode revisionsbevisen,

om huruvido det finns någon vösentlig osökerhetsfoktor som ovser

sådono höndelser eller förhållonden som kon ledo till betgdonde
tvivel om föreningens förmågo ottfortsötto verksomheten. Om jog

dror slutsqtsen ott det finns en väsentlig osäkerhetsfoktor, måste
jog i revisionsberättelsen fästo uppmärksomheten pE detto. Mino

slutsotser boseros på de revisionsbevis som inhämtos from till
dotumet för revisionsberättelsen. Dock kon fromtido höndelser

eller förhållonden göro ott en förening inte löngre kon fortsötto
verksq mheten.
. utvärderor jog den övergriponde presentotionen, strukturen

och innehållet i årsbokslutet, däriblond upplgsningorno, och om

årsbokslutet &terger de underliggonde tronsoktionerno och

händelserno i enlighet med boHöringslogen.

Jog måste informero stgrelsen om blond onnot revisionens

plonerode omfottning och inriktning somt tidpunkten för den. Jog

måste också informero om betgdelsefullo iokttogelser under
revisionen, däriblond de eventuello betgdonde brister i den interno
kontrollen som jog identifierot.
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Ropport om ondro krov enligt logor och ondro
förfottningor

Uttolsnden

Utöver min revision ov årsbokslutet horjog även utfö4 en revision

ov stgrelsens förvoltning för Föreningen Riksidrottens Vänner för
&r 2023.

Enligt min uppfotining finns inget ott onmärko.

Grund för uttolonden

Jog hor utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt
onsvor enligt denno beskrivs närmore i ovsnittet Revisorns onsvor.

Jog ör oberoende iförhållonde till föreningen enligt god

revisorssed i Sverige och hor i övrigt fullgjort mitt grkesetisko

onsvor enligt desso krov,

Jog onser ott de revisionsbevis jog hor inhämtot ör tillröckligo och

ändomålsenligo som grund för mino uttolonden.

Stgrelsens onsvor

Det ör stgrelsen som hor onsvoret för förvoltningen.

Revisorns onsvor

Mitt mål beträffonde revisionen ov förvoltningen, och dörmed mitt
uttolonde, är qtt inhämtq revisionsbevis för ott med en rimlig grod

ov sökerhet kunno bedömo om någon stgrelseledomot i något
väsentligt ovseende:

. företogit någon åtgärd eller gjort sig skgldig till någon

försummelse som kon föronledo ersättningsskgldighet mot

föreningen.

Rimlig sökerhet ör en hög grod ov säkerhet, men ingen goronti för
ott en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige olltid

kommer ott upptöcko åtgörder eller försummelser som kon

föronledo ersöttningsskgldighet mot föreningen.

Som en del ov en revision enligt god revisionssed i Sverige

onvönder jog professionellt omdöme och hor en professionellt

skeptisk instöllning under helo revisionen. Gronskningen ov

förvoltningen grundor sig frömst på revisionen ov rökenskoperno.

Vilko tillkommonde gronskningsåtgärder som utförs boseros på

min professionello bedömning med utgångspunkt irisk och

vösentlighet. Det innebär ott jog fokuseror gronskningen på

sådono åtgärder, områden och förhållonden som örväsentligo för
verksomheten och dör ovsteg och överträdelser skulle ho särskild

betgdelse för föreningens situotion. Jog gEr igenom och prövor
fottode beslut, beslutsunderlog, vidtogno åtgörder och ondro
förhållonden som ör relevonto för mitt uttolonde.

Auktoriserod revisor
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